
1 
 

APSTIPRINU 

 

Vents Armands Krauklis 

Valkas novada domes priekšsēdētājs 

2017. gada 12. janvārī 

 

 

Valkas novada domes konkurss “Esi visur” vispārizglītojošām skolām 

NOLIKUMS 

 

Vispārīgie jautājumi 

1. Valkas novada domes konkursa “Esi visur” vispārizglītojošām skolām nolikums (turpmāk – 

Nolikums) nosaka konkursa kārtību, būtību un norisi Valkas novada kultūras un sporta 

pasākumu apmeklēšanā un popularizēšanā.  

2. Valkas novada domes konkursa “Esi visur” vispārizglītojošām skolām (turpmāk – Konkurss) 

izsludina un organizē Valkas novada domes Izglītības, kultūras, sporta, jaunatnes nodaļa 

(turpmāk – Nodaļa). 

3. Piedalīties Konkursā un pretendēt uz balvām var jebkura Valkas, Strenču, Smiltenes, Beverīnas, 

Rūjienas, Apes un Naukšēnu novadu vispārizglītojošo skolu klases ar audzinātājiem, kā arī 

Valgas apriņķa (Igaunijas Republika) vispārizglītojošo skolu klases ar audzinātājiem.  

4. Konkursam iesniegtos datus un balvu sadali vērtē Valkas novada domes konkursa “Esi visur” 

vispārizglītojošām skolām komisija (turpmāk - Komisija), kuru apstiprina Valkas novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja.  

5. Ar Konkursa nolikumu var iepazīties Valkas novada domes tīmekļa vietnē www.valka.lv. 

Tālrunis informācijai 64722360. 

 

Konkursa mērķi un prioritātes 

6. Konkursa mērķi ir: 

6.1.  sekmēt vispārizglītojošo skolu skolēnu iesaisti Valkas novada kultūras un sporta procesos 

kā skatītājus un dalībniekus;   

6.2.  veicināt vispārizglītojošo skolu skolēnu un skolotāju (klašu audzinātāju) līdzdalību 

ārpusskolu Valkas novada kultūras un sporta dzīves norisēs; 

7. Konkursa prioritātes ir: 

Atbalstīt vissaktīvākās vispārizglītojošo skolu klases Valkas novada kultūras un sporta 

pasākumu apmeklētājus, dalībniekus un to audzinātājus, kas sekmē klases saliedētību un 

veicina klašu audzinātāju pedagoģiskos sasniegumus.   

Pieteikumu iesniegšana un dalība konkursā  

8. Pieteikumu vienkāršotā anketa (1.pielikums) Konkursam jāiesniedz vai jāiesūta Valkas novada 

domes sekretariātā, Valkā, Beverīnas ielā 3, LV-4701.  

9. Dalībnieku pieteicējs Konkursam atbildīgs par pieteikumā ietvertās informācijas patiesumu. 

10. Pieteikumu konkursam jāiesniedz (konkursa izsludināšanas gadā līdz 30. janvārim plkst.12.00. 



2 
 

11. Konkurss notiek 2017. kalendārā gada ietvaros (no 1. februāra). 

12. Konkursa uzvarētāji tiek paziņoti 2018. gada janvārī. 

13. Pēc pieteikumu saņemšanas Nodaļa konkursa pretendentiem izsniedz Valkas novada kultūras 

un sporta pasākumu piedalīšanās/apmeklējumu uzskaites grāmatiņu. 

14. Pieteicējam konkursam ir tiesības pirms pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai 

atsaukt iesniegto pieteikumu, rakstiski informējot par to Konkursa rīkotāju. 

15. Nodaļa garantē, ka informācija, kuru projektu pieteicēji būs atzīmējuši ar norādi 

„konfidenciāli”, bez viņu piekrišanas netiks izpausta trešajām personām, izņemot spēkā 

esošajos normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos. 

Konkursa rezultātu vērtēšana 

16. Konkursa rezultātus pēc uzskaites grāmatiņu (3. pielikums) iesniegšanas Nodaļā vērtē Komisija 

pēc šādiem kritērijiem: 

16.1. ieskaitei nepieciešams savākt vismaz 10 punktus;  

16.2. par katru apmeklēto pasākumu klase saņem punktus kurus aprēķina  pēc šādas 

formulas: 

Klases skolēnu skaits pasākumā

Skolēnu skaits klasē
× pasākuma koeficents = iegūto punktu skaits  

16.3. rezultātu noapaļo līdz vienai zīmei aiz komata;  

16.4. iegūtos punktus summē kopsavilkuma tabulā. 

17. Sporta un kultūras pasākumu saraksts ar pasākumu koeficentiem pieejams 2. pielikumā. 

18. Sporta pasākumos tiek uzskaitīts to skolēnu skaits, kas piedalījušies sacensībās atbilstoši 

sacensību protokoliem. 

19. Kultūras pasākumos tiek uzskaitīts pasākumu apmeklējušo skolēnu skaits. 

20. 9. un  12. klases skolēni var turpināt piedalīties konkursā arī pēc skolas absolvēšanas kā kopīga 

grupa, ja saskaņo to ar savu bijušo klases audzinātāju. 

21.  Komisijai ir tiesības pieprasīt, lai konkursa pieteicējs precizē vai papildina informāciju par savu 

pieteikumu, ja tas nepieciešams konkursa rezultātu vērtēšanai un salīdzināšanai, norādot 

termiņu, līdz kuram pieteicējam jāsniedz atbilde.  

22. Par Konkursa rezultātiem visi pieteicēji tiek rakstiski informēti 10 (desmit) darba dienu laikā 

pēc Konkursa komisijas lēmuma pieņemšanas, nosūtot informāciju uz konkursa pieteikumos 

norādītājām e-pasta adresēm. 

Balvu piešķiršanas noteikumi un finansējums 

23. Konkurss tiek finansēts no Nodaļai piešķirtā budžeta, biedrības “Atbalsts Valkai”, piesaistīto 

sponsoru līdzekļiem. 

24.  Balvas saņem klases, kas ieguvušas 1.-3. vietu un atsevišķi klašu audzinātāji. 

25. Ja ir vairāk par 20 konkursā pieteiktām klases, tad tiek apbalvotas pirmās trīs aktīvākās klases 

gan starp Valkas novada klasēm, gan ārpus Valkas novada klasēm.  

26.  Balvas aktīvākajām klašu skolniekiem: 

1.vieta – 2 dienu ekskursija ārpus Latvijas. 

2.vieta – 1 dienas ekskursija Latvijā. 

3.vieta – kultūras vai sporta pasākuma apmeklējums Rīgā vai kādā citā pilsētā.  

Divas veicināšanas balvas aktīvākiem individuāliem dalībniekiem. 

27.  Balvas aktīvāko klašu skolotājiem: 

1.vieta - ceļojums Eiro 300,- vērtībā. 



3 
 

2.vieta - SPA apmeklējums Igaunijā. 

3.vieta – koncerta apmeklējums Latvijā 

28. Konkursa darbības kontrole: 

28.1. Nodaļai ir tiesības nepieciešamības gadījumā veikt konkursa: 

28.1.1. aktivitāšu norišu pārbaudi uz vietas konkursa īstenošanas laikā; 

28.1.2.  balvu piešķīruma izlietojumu. 

28.2. Ja Konkursa aktivitātes netiek īstenots atbilstoši Nolikumam vai piešķirtais 

apbalvojums netiek izlietots Nolikumā noteiktajam, Nodaļa var pieņemt lēmumu par 

dalībnieku izslēgšanu no Konkursa un balvu atsavināšanu.   

Komisijas tiesības un pienākumi 

29.  Komisija darbojas saskaņā ar šo Nolikumu. 

30. Komisijā darbojas pieci locekļi, tai skaitā Komisijas priekšsēdētājs un priekšsēdētāja vietnieks. 

31.  Komisija ir lemttiesīga, ja tajā piedalās ne mazāk kā četri locekļi. 

32.  Komisijas kompetencē ir: 

32.1.  izskatīt Konkursa rezultātus, kursu sagatavo Nodaļa un lemt par Konkursa 

uzvarētājiem un balvu piešķiršanu; 

32.2.  pieņemt lēmumu par atteikumu par vietu un balvu piešķiršanu, norādot 

pamatojumu; 

32.3.  pieprasīt papildu informāciju no Konkursam dalībnieku pieteicējiem; 

32.4.  veikt aritmētisko kļūdu labojumus Konkursa rezultātos; 

32.5.  noraidīt Konkursa rezultātus, kas neatbilst Nolikuma prasībām; 

32.6.  sasaukt ārkārtas Komisijas sēdes; 

32.7.  veikt citas darbības atbilstoši Nolikumam. 

33.  Ja Komisijas loceklis ir personīgi ieinteresēts kāda Konkursa dalībnieka rezultātu izskatīšanā, 

viņš par to informē pārējos Komisijas locekļus un nepiedalās šo rezultātu vērtēšanā. 

34. Komisija savā darbā var pieaicināt ekspertus atzinumu sniegšanai (ekspertu atzinumam ir 

rekomendējoša nozīme). 

35.  Komisijas darbu vada priekšsēdētājs. Priekšsēdētāja prombūtnes laikā Komisijas 

priekšsēdētāja pienākumus veic Komisijas priekšsēdētāja vietnieks. Komisijas lēmumi tiek 

pieņemti Komisijas sēdes laikā, atklāti balsojot. Lēmums ir pieņemts, ja par to balsojis 

Komisijas locekļu vairākums. Balsīm sadaloties vienādi, izšķirošā ir Komisijas priekšsēdētāja 

balss. 

36.  Komisijas sēdes tiek protokolētas. Protokolu paraksta visi klātesošie Komisijas locekļi un 

Komisijas sekretārs, kurš nav Komisijas loceklis. 

37.  Konkursa komisija savu lēmumu par konkursa rezultātiem 10 darba dienu laikā rakstiski 

paziņo konkursa dalībniekiem. 

38.  Konkursa dokumentācija glabājas Nodaļā saskaņā ar lietu nomenklatūru. 

 

  



4 
 

1.pielikums 

 

Valkas novada domes konkursa “Esi visur” vispārizglītojošām skolām 

pieteikuma anketa 

 

Skola  

Novads  

Klase  

Skolēnu skaits klasē  
*ja skolēnu skaits gada laikā mainās, tad aktuālo skaitu 

ieraksta un apliecina skolas direktors konkursa uzskaites 

grāmatiņā 

Klases audzinātājs  

Atbildīgais par uzskaiti  

Kontaktinformācija telefona nr. 

e-pasts 

  

 

 

Ar parakstu apliecinu, ka pieteikuma informācija ir patiesa un skolēni iepazīstināti ar konkursa 

noteikumiem.  

 

Datums,    

_______________________________ 

klases audzinātāja paraksts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

2.pielikums 

Kultūras pasākumi 

Pasākums Datums Koeficients 

Ikmēneša koncerts ( Valkas novada kultūras iestādē)  2 

Ikmēneša teātra izrāde( Valkas novada kultūras 
iestādē) 

 2 

Izstāžu atklāšana ( Valkas novada kultūras iestādē)  2 

   

   

   

Starptautiskais laikmetīgā teātra "Tālvils 2017" 
festivāls 

07-09.09.2017 5 

Latvijas skolu teātru festivāls 28.-29.04.2017 5 

   

Baltā galdauta svētki 04.05.2017 3 

LPNP- 100  gades pasākumi 02.12.2017 4 

11. novembra pasākums 11.11.2017 4 

Neatkarības pasludināšanas pasākums novembrī  4 

Pasākums komunistiskā genocīda upuru piemiņai 25.03.2017 4 

Egles iedegšana pasākums  2 

   

Muzeju apmeklējums  5 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

  



6 
 

Sporta pasākumi 

Pasākums Datums Koeficients 

Pavasara Optimists I kārta 13.04.2017 1 

Pavasara Optimists II kārta 20.04.2017 1 

Pavasara Optimists III kārta 27.04.2017 1 

Pavasara Optimists IV kārta 11.05.2017 1 

Pavasara Optimists V kārta 18.05.2017 1 

Pavasara Optimists IV kārta 25.06.2017 1 

Rudens Optimists I kārta 07.09.2017 1 

Rudens Optimists II kārta 14.09.2017 1 

Rudens Optimists III kārta 21.09.2017 1 

Rudens Optimists IV kārta 28.09.2017 1 

Rudens Optimists V kārta 05.10.2017 1 

Rudens Optimists IV kārta 12.10.2017 1 

   

   

   

   

Tautas skrējiens un nūjošana "Lieldienu zaķis - 2017" 17.04.2017 2 

Starptautiskais Igaunijas - Latvijas skrējiens 15.04.2017 4 

Skrējiens un nūjošana "Valga - Valka" 08.09.2017 3 

Neiespējamais skrējiens 2017 1km distance 19.11.2017 1 

   

Valga – Valka triatlons  4 

Olimpiskā diena 2017  1 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

  



7 
 

3.pielikums 

 
Valkas novada kultūras un sporta pasākumu piedalīšanās/apmeklējumu uzskaites grāmatiņa 

1.lapa. 
Informācija par klasi, kontakti (skolas un organizatoru) 
 
pārējās lapas 
Iedrukāts sagatavots pasākumu un koeficientu saraksts. 
Ierodoties pasākumā, grāmatiņu iesniedz organizatoriem, tiek fiksēts dalībnieku skaits, par to 
organizators parakstās (iespiež spiedogu). 
Sporta sacensībās dalībnieku skaitu nosaka pēc protokoliem (salīdzina) 

Pasākums Datums Koeficients Piedalījās Atzīme par 
piedalīšanos 
(paraksts) 

Piezīmes 

      

      

      

      

 
Grāmatiņa arī tukša tabula, kurā ierakstīt nenosauktos, bet konkursam atbilstošos pasākumus. 

Punktu aprēķins tiek veikts pēc grāmatiņu iesniegšanas vērtēšanai. 

 

 

 


